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   Viktiga dokumentGula tråden - vårt styrdokument

Krishantering samt stöd vid eventuell skada

Lathund för matchvärdar




   Vilken insats!2024-04-07 10:26
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Vilket fantastiskt gäng föräldrar som kom till IP igår för årets städdag, ännu roligare med många kommentarer om att det var en riktigt trevlig dag! 

 

Och vilken insats ni gjorde, några exempel (och förlåt om något är missat, det fixades så mycket), 6 rundor till tippen, röjningsarbetet som gjordes mellan A och B plan trodde vi nästan inte var möjligt, målen smörjdes och putsades, vi ser ut genom fönsterna som nu är så fint putsade, ogräset runt klubbhuset hade inte en chans när gänget satte igång, IF Lödde stenarna på kullen tvättades och kan när de torkat målas igen, blommor planterades, planerna är fria från pinnar och löv så att vi kan förbereda planerna och förhoppningsvis snart kunna gå ut på gräs. Ett speciellt tack riktar vi till vädret som gav oss rejäl vårkänsla :-).

 

För att kunna driva en ideell förening krävs just ideella krafter, timmar i mängder läggs ner från våra ledare, styrelse och andra engagerade, allt för att våra barn skall kunna spela fotboll.

Utan ideella krafter går det  inte att bedriva vår verksamhet, tack  till alla som var på IP igår och med sin energi och entusiasm såg till att IP nu har fått årets initiala underhåll, den är sååååå fin och en idrottsplats som våra barn, byn och besökare kan njuta av.

 

Välkomna ner redan idag söndag 7 april kl 13.00, då herrarna tar emot Karlskrona och det skrivs historia på IP. För första gången i föreningens historia kommer det spelas division 2 fotboll på IP. 

På grund av vädret, som i veckan inte har varit med oss, ses vi på konstgräsplanen.

Välkomna till IP för att supportera vårt lag!

 




   Damer
Referat: Billesholms IK  - IF Lödde
Premiärvinst! 2024-04-06 15:44, Damer
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Redan kl.10 på lördagen var det avspark uppe i Bjuv på Hedvallas konstgräs när serien för damlaget startade mot Billesholms IK. Billesholm är också nykomlingar efter överlägsen serieseger 2023 med ett lag med spelare som spelat på hög nivå men nu varvat ner i Billesholm. 



Lödde rivstartar säsongen då bollen ligger i mål redan efter 12 sekunder. Avspark, längre boll ifrån Ebba och sedan skott ifrån Ida Nielsen som målvakten inte orkar hålla. Tre minuter senare revanscherar sig målvakten då hon reflexräddar Stina Nilssons direktskarv. Innan tio minuter har gått så har Ida N också hunnit få ett kanonläge vid straffpunkten som tyvärr går över. Sedan följer 20-25 min. där Billesholm håller i taktpinnen men utan att skapa några heta chanser förutom några fasta som lyfts in i straffområdet. Lödde jämnar ut det igen innan halvtid och Amanda Rancic hinner skjuta i stolpen i denna period. 



Andra halvlek startar jämnt men efter att Stina Nilsson snyggt skruvat in bollen i bortre burgaveln med sin vänstra så tar Lödde över helt. Lovisa Sandgren får ett friläge strax efteråt men där målvakten räddar snyggt. Sandgren tar igen det direkt efteråt när hon snyggt spelar fram Ida N till sitt andra för dagen. Anna Lundqvist pressar sedan Billesholms mittback högt, vinner boll och sätter kliniskt dit läget till höger om målvakten. Premiären slutar därmed 4-0 till IF Lödde. 



Fysiskt tuff match där det small rejält i närkamperna under hela matchen. Löddes bredd, där alla 16 spelare lirade minst 35 min, avgjorde mot ett Billesholm som försökte spela boll på ett bra sätt men där orken tröt allt eftersom.

 

Nästa lördag väntar tuff hemmapremiär när topptippade Kullabygden kommer på besök.  

Läs mer -»



   Ändrade öppettider på kansliet2024-04-06 11:59
Kansliet håller öppet på onsdag 10 april kl 18-19.30, men är stängt på torsdag 11 april.




   Herrar
John kontrakterad över 2025!2024-04-05 08:04, Herrar
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John Henriksson kom till IF Lödde under vintern och har nu signat ett avtal som sträcker sig över de två kommande säsongerna. John kommer närmast ifrån IFK Trelleborg i div.2 men har tidigare säsonger alltid tillhört sin moderklubb GIF Nike i Lomma. Där har han gjort avtryck som en stabil och bra innermittfältare och belönats med utmärkelser ifrån klubben som MVP och Årets spelare. Kör hårt John! 




   Damer
Vinst i genrepet!2024-04-02 00:21, Damer
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På Annandagen spelade damlaget sin sista träningsmatch inför seriepremiären när div.3-nykomlingen Lunds FF gästade Tolvans IP. Kul idag att ha tillbaka Amanda Rancic i löddetruppen efter sitt äventyr i Australien och Nya Zeeland. 



Lödde startar mer härlig energi och stoppar LFF:s försök till speluppbyggnad tidigt på deras planhalva. Redan i andra minuten får Lödde hörna som Helena Jöneros slår bra, Ida K samlar på bortre och serverar Lovisa Sandgren framför mål som sätter dit den ifrån nära håll. Både Stina Nilsson och Ida Nielsen hinner skjuta ifrån distans precis utanför stolpen innan hemmalaget utökar ledningen via ny hörna där Ida Nielsen håller sig framme och stöter in den. Bortalagets målvakt gör en grym dubbelräddning efter halvtimmen spelad då Ida N och Lovisa S håller sig framme. Efter femtio minuter så utökar Amanda Appelgren ledningen då hon via målvakten sätter 3-0 ifrån målgårdslinjen. Lödde skapar ytterligare några chanser efter detta som borde resulterat men istället reducerar LFF till 3-1 med matchens sista spark. 



Lödde roterar runt på 18 spelare idag och visar att bredden är stark inför den långa serien. Viktigt! Bra intensitet i försvarsspelet och ett bättre passningsspel än senast gör att vi nu ser fram emot seriepremiären om fem dagar mot Billesholms IK. 




Fler nyheter >>
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Nyheter från våra lag

Nya träningstider från den 22/4 
P 2009, 08/04 21:36 
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Förlust i hemmapremiären.
Herrar, 07/04 16:11 
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Premiärvinst! 
Damer, 06/04 15:44 
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Hemmapremiär mot FK Karlskrona.
Herrar, 05/04 11:05 
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John kontrakterad över 2025!
Herrar, 05/04 08:04 

Serier div 1&2
U19, 04/04 21:57 
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